
UCHWAŁA NR I/1/2022 

GMINNEJ RADY SENIORÓW WE FROMBORKU 

z dnia 7 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Gminnej Rady Seniorów we Fromborku  

 

     Na podstawie § 10 statutu Gminnej Rady Seniorów we Fromborku stanowiącego załącznik nr 1 do 

Uchwały Nr XXVIII/383/22 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 27 stycznia 2022 r. (Dz. U. Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego z 2022 r., poz. 1517) oraz uchwały zmieniającej Nr XXX/405/22 z dnia 24 

marca 2022 r. (Dz. U. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2022 r., poz. 1521) w sprawie powołania 

Gminnej Rady Seniorów we Fromborku oraz nadania jej statutu 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego na Przewodniczącego Gminnej Rady Seniorów 

we Fromborku został wybrany Bogdan Jussis. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z postanowieniami § 10 statutu Gminnej Rady Seniorów, Rada Seniorów na pierwszym 

posiedzeniu wybiera ze swojego grona, w głosowaniu tajnym, zwykłą większością głosów, w 

obecności co najmniej połowy członków Rady Seniorów – Przewodniczącego Rady Seniorów.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

 

 


